
  

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie 

de Bourgogne-Franche-Comté 

   

Décision n° 11030 du 5 octobre 2021 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général des groupements 

de gendarmerie départementale de la Côte-d’Or, de la Nièvre, de la Saône-et-Loire et de l’Yonne 

NOR : INTJ2128070S 

Le commandant de la région de gendarmerie de Bourgogne-Franche-Comté, commandant 
du groupement de gendarmerie départementale de la Côte-d’Or, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps  
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur 
en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ; 

Vu la décision n° 11443 du 2 décembre 2020 (NOR : INTJ2032367S) ; 

Vu la décision n° 50089 du 2 décembre 2020 (NOR : INTJ2032374S) ; 

Vu la décision n° 15630 du 7 décembre 2020 (NOR : INTJ2034010S) ; 

Vu la décision n° 19040 du 21 décembre 2020 (NOR : INTJ2036269S), 

Décide : 

Article 1er  

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er novembre 2021 : 

Réaud David NIGEND : 190 870 
Perruche Christophe NIGEND : 158 969 

Article 2  

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er novembre 2021 : 

Lacour Brice NIGEND : 305 900 
Lanri  Jérôme NIGEND : 161 869 
Chenevoy Fabien NIGEND : 305 835 
Rivière Damien NIGEND : 303 604 
Michalec Bruno NIGEND : 171 332 
Coudray Axel NIGEND : 199 706 

Article 3  

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er novembre 2021 : 

Bacon Michaël NIGEND : 195 223 
Perrin  Philippe NIGEND : 262 476 
Gilabert  Grégory NIGEND : 241 196 
Naud Grégory NIGEND : 183 594 
Chabaud Romain NIGEND : 246 474 
Bussy Raphaël NIGEND : 183 495 
Costa Thibault NIGEND : 358 909 
Lépinay Christophe NIGEND : 344 202 



  

Salé Mathieu NIGEND : 228 401 
Comont Michaël NIGEND : 225 601 

Article 4  

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er novembre 2021 : 

Cuvelier Laurent NIGEND : 343 610 
Pitou Guillaume NIGEND : 369 257 
Brocard Yohann NIGEND : 372 840 
Boukhatem Wallyd NIGEND : 355 740 
Rousset Cyrille NIGEND : 200 380 
Gibaut Laurent NIGEND : 335 375 
Dijoux  Stéphanie NIGEND : 345 778 
Lefèvre Vincent NIGEND : 378 671 
Bataille Thomas NIGEND : 366 054 
Dubois Yohan NIGEND : 330 947 
Guettard Olivier NIGEND : 196 279 

Article 5  

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 5 octobre 2021. 

 

Le général de division, 
commandant la région de gendarmerie 

de Bourgogne-Franche-Comté, 
commandant le groupement de gendarmerie 

départementale de la Côte-d’Or, 
E. Hubscher 

 


